平成２９年 ８月２５日

保護者 様

伊南小学校父母と教師の会会長

伊 南 小 学 校 長

 ＰＴＡ奉仕作業のお知らせ

 晩夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、常日頃、

学校行事をはじめＰＴＡ活動に積極的にご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度のＰＴＡ奉仕作業を、下記の通り実施いたします。今回の作業は、全会員

をもって実施する運びとなりますので、ご多用中恐縮ですが、ご参加下さいますようよろ

しくお願いいたします。

記

１ 期日  ８月２９日（火） １８：００～１９：００（１時間程度）

２ 受付・集合場所  伊南小学校玄関ホール

３ 対象  全会員

４ 内容

○校舎・校庭東側の草刈り

○校舎内のガラス磨き（窓ふき）

※厚生委員の方は、できるだけ草刈りに参加をお願いします。

※当日の天候・参加者数に応じて作業内容の変更をお願いする場合があります。

    ※可能な方は軽トラックでお越しください。

５ その他

（１）準備物等 … 草刈り

           ・草刈り機、草刈り鎌

ガラス磨き

・雑巾２枚(この時ご使用の雑巾は、ぜひ学校へご寄付ください)

・ワイパー（学校にも用意しています） 等

（２）受  付 … 集合場所で、名簿に記入をお願いします。

（３）作業開始 … 簡単なあいさつ、説明、人数の確認後、作業を開始します。

星 恵一 様

 いつもお世話になっております。

 常任会で話題になったかもしれませんが、厚生委員長さんとの話

し合いで、別紙のように８月末の奉仕作業を、ガラス磨きにさせて

いただきたいと考えています（上町思いやりネットワークでの除草

作業や、除草剤散布が行われ、雑草が少ないことが予想されるため）。

 会長さんには、別紙のような進め方でよろしいかご確認いただき

たいと思います。訂正がありましたら、朱書きしてお返しいただい

ても構いません。何か不明点ありましたら、滝口までご連絡をお願

いします。多用中申し訳ありません。

 伊南小学校 厚生委員会担当 滝口 裕